
 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

F.to Montagna Stefania 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 

 

Numero 30 del Registro deliberazioni 2017 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciassette , addì quindici del mese di novembre , alle ore 19:00, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, vennero 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo. 

          Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere X  

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

 

         

           Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 
OGGETTO: NOMINA REVISORE UNICO L.R. 30/2016 ART.56. PROROGA 

ORGANO COLLEGIALE. 

 
 
 



 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Premesso che con deliberazione  n.30 del 25 maggio 2013 è stato rinnovato il collegio dei 
revisori dei conti dell’Ente; 

 
Ricordato che con determinazione nr. 14 del 16 gennaio 2017 si è preso atto delle disposizioni di 
cu all’art.56 della L.R. n. 30 del 30.12.2016; 

Atteso che la stessa , in considerazione della nomina a breve del Revisore unico e per assicurare 
continuità dell’azione, considerava in regime di prorogatio del collegio esistente; 

Richiamata la D.GR.V. nr. 503 del 14 aprile 2017  con la quale veniva fissato al 17 ottobre 2017 il 
termine ultimo entro il quale dovevano essere costituiti gli organi di controllo secondo la nuova 
normativa regionale e considerati decaduti i precedenti collegi di revisione dei conti; 

Evidenziato che con deliberazione n.16 del 02 agosto 2017 è stato  modificato  lo Statuto dell’Ente 
adeguando l’art. 15 alle disposizioni di cui alla L.R. n. 30/2016; 

Fatto presente che questa IPAB  è classificata in classe 1B, come da Decreto Dirigente Regionale-
Direzione Servizi Sociali n. 366 del 08.12.1998; 

Dato atto che con comunicazione  n. 437121 del 19/10/2017 La Direzione dell’ U.O. Non 
Autosufficienza-Direzione Servizi Sociali informava che il termine del 17 ottobre 2017 veniva 
rimosso; 

Vista la  D.G.R.V. nr. 1621 del 12 ottobre 2017, pubblicata sul BUR il  07.11.2017  demanda alla 
Direzione Servizi Sociali della Regione le modalità di applicazione della nuova disciplina degli 
organi di controllo delle I.P.A.B.; 

Atteso  che con nota nr.2047   del 08/11/2017    è stata richiesta la nomina del Revisore unico alla 
Direzione servizi sociali della Regione del Veneto; 

Ricordato che  entro il 31 dicembre 2017 deve essere approvato il Bilancio di Previsione per 
l’esercizio 2018 e il triennale degli esercizi 2018-19-20; 

Considerato che i tempi tecnici necessari per la consegna della proposta  di Bilancio al collegio di 
Revisione sono alquanto brevi; 

Ritenuto  per quanto sopra  di prorogare fino alla nomina del Revisore unico l’attuale Collegio di 
Revisione; 

Vista la L.R. n. 30/2016; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Con voti unanimi favorevoli, legalmente resi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 

1. di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 

2. di  prorogare fino alla nomina del Revisore unico da parte della Giunta Regionale del Veneto  
   l’attuale collegio di Revisione;  

 

3. di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti favorevoli 
espressi nelle forme di legge. 


